



Warszawa, dnia 13.03.2009 r

DZ/2215/6/27/09

WYKONAWCY

dotyczy: Odpowiedzi na pytania Wykonawcy do SIWZ w przetargu nieograniczonym znak IHiT/P/6/09 na dostawę testów i materiałów eksploatacyjnych do oznaczeń markerów wirusologicznych metodą chemiluminescencji wraz z dzierżawą chemiluminometru

W odpowiedzi na zapytania Wykonawcy otrzymane do przetargu nieograniczonego znak IHiT/P/6/09 na dostawę testów i materiałów eksploatacyjnych do oznaczeń markerów wirusologicznych metodą chemiluminescencji wraz z dzierżawą chemiluminometru, Instytut Hematologii i Transfuzjologii uprzejmie wyjaśnia:

Pytanie nr 1

*Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby dostawa faktury nie była połączona wraz z dostawą towaru?
Uzasadnienie:*

Oferent nie posiada magazynu oraz nie prowadzi produkcji na terenie Polski. Przedmiot zamówienia transportowany jest z Niemiec, a faktura wysyłana jest do Zamawiającego pocztą poleconą z biura w Warszawie. Do każdorazowej dostawy załączany jest list przewozowy ze szczegółowym wykazem zamówionego asortymentu.

Odpowiedź

Zamawiający **nie przewiduje** wprowadzania zmian we wzorze umowy.

Pytanie nr 2

Czy w związku z regulacją art. 144 ust.1 ustawy PZP Zamawiający zechce wprowadzić do wzoru umowy zapis o dopuszczalności wprowadzenia zmian w brzmieniu przedstawionym poniżej?

Strony dopuszczają zmiany umowy w zakresie:

- numeru katalogowego produktu*
- nazwy produktu przy zachowaniu jego parametrów*
- przedmiotowym/ produkt zamienny*
- sposobu konfekcjonowania*
- liczby opakowań*

- wymiany/ uzupełnienia elementów składowych aparatury w sytuacji gdy: -wprowadzony zostanie do sprzedaży przez wykonawcę produkt zmodyfikowany / udoskonalony
- wystąpi przejściowy brak produktu z przyczyn leżących po stronie producenta przy jednoczesnym dostarczeniu produktu zamiennego o parametrach nie gorszych od produktu objętego umową

Powyższe zmiany nie mogą skutkować zmianą ceny jednostkowej, wartości umowy i nie mogą być niekorzystne dla Zamawiającego

Odpowiedź

Zamawiający **nie przewiduje** wprowadzania zmian we wzorze umowy.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dołączenie do oferty metodyk oraz kart charakterystyk substancji niebezpiecznych w formie płyty CD lub złożonych w osobnym segregatorze, podpisane tylko na pierwszej stronie?

Odpowiedź

Zamawiający **dopuszcza** w/w rozwiązanie.

Z-CA DYREKTORA
Instytutu Hematologii i Transfuzjologii
d/s techniczno-administracyjnych
mgr *Witold Kmiotek*

Oryginał pisma wysłano pocztą

Prosimy o potwierdzenie otrzymania niniejszego pisma na nr faksu /022/ 349 62 23

Otrzymano dn.....podpis.....

JOB